泉城管〔2022〕180号

泉州市城市管理局关于调整

中心市区重点监控用水单位名录的通知
各区城市管理局，台商区执法应急局，经济技术开发区资规局，泉州市计划用水节约用水办公室，各有关单位：
为贯彻党的二十大精神，落实节水优先方针，提升我市城市节水管理水平，完善用水监控体系，结合我市旱情实际和用水单位2022年用水情况，调整确认100个单位纳入中心市区重点监控用水单位名录，现予以公布，并提出以下工作要求，请认真贯彻落实。
一、各城市节约用水管理主管部门应对纳入重点监控名录的用水单位，加强计划用水、超计划用水累进加价、节水管理制度建设、水平衡测试等日常工作的监督管理，每年至少开展一次现场监督检查。积极引导用水单位创建节水型企业（单位），推动用水单位降低单位水耗，提升节水水平，提高用水效率。
二、纳入重点监控名录的用水单位，应重视节水和计划用水管理，完善管理机构落实各项用水管理制度。按照下达的用水指标，严格执行用水分月指标考核制度，对超计划用水实行累进加价收费。
三、纳入重点监控名录的用水单位，应积极开展节水减排技术改造，提高水的重复利用率，使水资源的利用向高效率、高效益、低排放、低污染方向发展。
四、纳入重点监控名录的用水单位，应依照《泉州市水平衡测试项目验收指南》、《泉州市节水型载体评价指南》，每五年开展一次水平衡测试，积极创建节水型企业（单位），挖掘节水潜力。
五、纳入重点监控名录的用水单位，应完善用水计量及统计制度，如实统计汇总相关数据（附件2和附件3），于每月30日前向泉州市计划用水节约用水办公室报送当月用水报表。
六、纳入重点监控名录的用水单位，应加强节水宣传教育和培训工作，培养本单位职工的节水意识，提高职工主动节水的自觉性。配合节水部门做好各种宣传活动营造良好节水氛围。
泉州市计划用水节约用水办公室，电话（传真）：22289164,邮箱：qzjsbwjz@163.com。
附件：1.2022年度中心市区重点监控用水单位名录
　　  2.重点监控用水单位基本信息填报表
      3.重点监控用水单位月用水统计表
                    泉州市城市管理局
                    2022年11月16
（此件主动公开）
附件1

2022年度中心市区重点监控用水单位名录

1. 泉州市南新漂染有限公司
2. 泉州医学高等专科学校
3. 泉州师范学院
4. 福建省泉运实业集团有限公司泉州客运第一分公司
5. 泉州酒店
6. 泉州市第一医院
7. 泉州信息工程学院
8. 黎明职业大学
9. 泉州万达广场商业物业管理有限公司
10. 泉州鸿荣轻工有限公司
11. 特步(中国)有限公司
12. 泉州市中医院
13. 福建隆盛轻工有限公司
14. 泉州迎宾馆有限公司
15. 泉州悦华酒店有限公司
16. 福建新微科技有限公司（海丝博亚酒店）
17. 泉州匹克鞋业有限公司
18. 泉州市伍氏企业美食有限公司
19. 福建和诚鞋业有限公司
20. 泉州源和创业产业园运营有限责任公司
21. 泉州世界城物业管理有限公司
22. 虎都（中国）男装有限公司
23. 泉州市海峡体育中心有限公司
24. 福州泰禾物业管理有限公司泉州分公司（东海）
25. 福州泰禾物业管理有限公司泉州分公司（华大）
26. 泉州连禾商业物业管理有限公司
27. 泉州新德源房地产开发有限公司
28. 泉州城东万达广场商业管理有限公司
29. 福建省泉州监狱
30. 中国电信股份有限公司泉州分公司（刺桐路）
31. 中国移动通信集团福建有限公司泉州分公司丰泽区营销中心
32. 中国人民解放军福建省泉州军分区
33. 泉州市公安局
34. 福建省电力有限公司泉州电力技能研究院
35. 泉州幼儿师范高等专科学校
36. 泉州市农业学校
37. 泉州市城东中学
38. 福建泉州外国语中学洛江学校
39. 福建省泉州第一中学（学府校区）
40. 泉州实验中学（滨江校区）
41. 福建电力职业技术学院
42. 福建省泉州第一中学（东海校区）
43. 福建省泉州第五中学（城东校区）
44. 泉州医学高等专科学校附属人民医院
45. 泉州市儿童医院
46. 福建医科大学附属第二医院(市区)

47. 福建医科大学附属第二医院（东海院区）
48. 中国人民解放军联勤保障部队第九一〇医院
49. 福建省泉州第五中学（市区）
50. 泉州市培元中学
51. 泉州市第七中学（市区）
52. 福建泉州外国语学校（市区）
53. 泉州市第九中学
54. 泉州第十一中学
55. 泉州经贸职业技术学院
56. 福建泉州市新协志鞋塑有限公司

57. 泉州市新天商业管理有限公司

58. 泉州市隆富园投资有限责任公司

59. 金莱克（中国）体育用品有限公司

60. 福建省万祥商城发展有限公司

61. 福建太平洋制药有限公司

62. 泉州宏玮鞋材有限公司
63. 泉州信息工程学院（鲤城）
64. 九牧王股份有限公司

65. 福建峰亿轻纺有限公司

66. 泉州展览城有限公司
67. 嘉亨家化股份有限公司
68. 福建火炬电子科技股份有限公司

69. 泉州太子酒店有限公司
70. 福建省泉州市第七中学（江南校区）
71. 亚伦(中国)有限公司
72. 泉州稳顺实业有限公司
73. 福建鸿星尔克体育用品有限公司
74. 福建省鸿福化纤实业有限公司
75. 科一（福建）超纤有限责任公司
76. 福建省亨捷工程机械有限公司
77. 泉州八仙过海旅游有限公司
78. 福建烯石新材料科技有限公司
79. 泉州路桥翔通建材有限公司
80. 泉州第十六中学
81. 泉州市中熙产业园运营有限公司
82. 泉州三力源建筑材料有限公司
83. 泉州科龙山旅游发展有限公司
84. 福建臣果实业有限公司
85. 泉州世茂新里程置业有限公司
86. 泉州艺洋轻工有限公司
87. 力达（中国）机电有限公司
88. 福建兴砼建材有限公司
89. 舒华体育股份有限公司泉州台商投资区分公司
90. 华世（福建）科技有限公司
91. 泉州鸿泰鞋材有限公司
92. 福建省舒华健康产业有限公司
93. 福建省泉州第五中学台商区分校
94. 上海宝龙商业地产管理有限公司泉州台商投资
95. 泉怡饮料（福建）有限公司
96. 泉州福海粮油工业有限公司
97. 东鑫石油化工有限公司
98. 福建万家鑫轻工发展有限公司
99. 福建百宏石化有限公司
100. 福建钟山化工有限公司
附件2

重点监控用水单位基本信息填报表
	单位名称(盖章)

	单位负责人

	联系电话

	地址

	填表人

	联系电话

	所属行业

	单位总人数

	邮箱

	用水户号
	户名
	水表口径
	用水类别
	水平衡测试时间
	是否节水型企业（单位）

	备注

填表说明：同一单位多个水表应全部填写。

附件3

重点监控用水单位月用水统计表
用水单位：

户   号：　　　　　　　　                                                水量单位:立方米(m3)
	新水取用水量
	重复用水量
	用水总量
	重复利用率(%)

	自来水
	地表水
	自备井取水
	其他水取水量

	本期用水人数
	人均生活日取水量（/人.天）

	产品
	本期产量
	单位产品取水量

	市计划用水节约用水办公室

电话: 22289164，传真：22289164

邮箱：qzjsbwjz@163.com

填表说明：产品数超出部分可附表说明。

填 表 人：
联系电话：

	抄送：市水利局，各县（市）城管局，晋江市水利局。

	泉州市城市管理局办公室                2022年11月16日印发

- 2 -
- 1 -